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QualityBox PC EK618
Industrieschacht

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl ausbetoniert:

Prufklassen angelehnt an DIN EN 124
Abdeckung, gesamt

Deckel

Stahlrahmen feuerverzinkt
Kopfrahmen (Standardhéhe)
Bodenplatte

Grundbausatz Gesamtgewicht
Gesamthohe Schacht

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl ausbetoniert,
mit Einstig aus Gusseisen

Prufklassen angelehnt an DIN EN 124
Abdeckung, gesamt

Deckel

Stahlrahmen feuerverzinkt
Kopfrahmen (Standardhéhe)
Bodenplatte

Grundbausatz Gesamtgewicht
Gesamthodhe Schacht

400 kN
1266,0 kg
633,0 kg
151,5 kg
79,5 kg
19,5 kg
1516,5 kg
380 mm

400 kN
1266,0 kg
633,0 kg
151,5 kg
79,5 kg
19,5 kg
1516,5 kg
380 mm

Lichtes MaB: 1600 x 1600 mm
AuBeres MaB: 1805 x 1805 mm

Lichte H6he: 210 mm

Lichte Hohe: 210 mm




7

QualityBox PC EK618 Lichtes MaB: 1600x 1600 mm
// Rahmen / Variomodul AuBeres MaB: 1805 x 1805 mm
220 mm 70 mm Variomodul
Rahmen 220 mm Rahmen 70 mm Variomodul
Art.-Nr.: 06 618 0052E Art.-Nr.: 06 618 0058E Art.-Nr.: 06 618 0350E
8x 110 LW1600 6 x 160 mm
8xJ 110
Gewicht: 95,0 kg Gewicht: 33,0 kg

Rahmen 220 mm liberbaubar
Art.-Nr.: 06 618 0091E
4 x Rechteck / 1 x@ 110
8 x@ 110
Gewicht: 89,0 kg

™

Rahmen 220 mm liberbaubar
Art.-Nr.: 066180087E
4 x Rechteck /1 x @ 110
4 x Rechteck /1 x@ 110
Gewicht: 83,5 kg
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QualityBox PC EK618 Lichtes MaB: 1600x 1600 mm
Bestellnummern AuBeres MaB: 1805 x 1805 mm
Grundbausatz Bestellnummer

Grundbausatz 400 kN, Verriegelung Sechskant
Fiir alle Grundbauséatze

Kopfrahmen, Héhe 140 mm

Bodenplatte, Hohe 5 mm

Schacht mit Deckel aus Stahl ausbetoniert mit Einstieg aus Gusseisen
Grundbausatz 400 kN, Verriegelung Sechskant

Fiir alle Grundbauséatze

Kopfrahmen, Hohe 140 mm

Bodenplatte, Hohe 5 mm

06 618 1077

06 618 0083E
06 618 0054E

Bestellnummer
06 618 1068

06 618 0083E
06 618 0054E



